

股票简称: 博彦科技 股票代码: 002649 编号: 2012-011

博彦科技股份有限公司

第一届董事会第七次临时会议决议公告

公司及公司董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

博彦科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2012年3月16日以专人送达、电话、电子邮件及传真的方式向全体董事发出以现场沟通的方式召开第一届董事会第七次临时会议的通知。

2012年3月21日,博彦科技股份有限公司第一届董事会第七次临时会议在会议室,以现场沟通通讯的方式召开。应参会7人,董事王斌、马强、张荣军、张一巍出席了现场会议,董事夏冬林、陶伟、吴旭以通讯的方式出席本次会议。监事林江南、石伟涛、云昌智列席了本次会议。本次会议共收到有效表决票7张。会议由董事王斌主持,并经全体参会人员表决通过《中华人民共和国公司法》以下简称“《公司法》”)及《博彦科技股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)等议案。

一、经表决,以7票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于以募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的议案》。

博彦科技股份有限公司关于以募集资金置换先期投入募投项目自筹资金的公告(以下简称《公告》)及独立董事就该事项发表的独立意见详见信息披露媒体《证券时报》、中国证券报)、《上海证券报》及信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn)。

二、经表决,以7票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于博彦科技股份有限公司对外投资管理制度的议案》。

《博彦科技股份有限公司对外投资管理制度》详见信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn)。

三、经表决,以7票赞成、0票反对、0票弃权审议通过了《关于博彦科技股份有限公司<公司章程>修正案的议案》。

三、同意根据博彦科技股份有限公司于2011年3月13日在本公司会议室召开的2010年年度股东大会中,已审议通过《关于授权公司董事会办理首次公开发行股票并上市有关具体事宜的议案》,董事会在授权范围内,并根据实际情况,修订完善《公司章程》,并修订《公司章程》及工商行政管理机关备案。

博彦科技股份有限公司(以下简称“公司”)特此公告。

特此公告。

附件:

博彦科技股份有限公司章程修正案

公司章程修正如下:

(一)原章程

第一条 为维护公司、股东和债权人的合法权益,规范公司的组织和行为,根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《中华人民共和国证券法》(以下简称“《证券法》”)和其他有关规定,制订本章程。

修改为

公司系依照《公司法》及《关于设立外商投资股份有限公司若干问题的暂行规定》及其他有关规定,由博彦科技(北京)有限公司整体变更设立的股份有限公司。

公司以发起方式设立;在北京市工商行政管理局注册登记,取得企业法人营业执照,营业执照号110000410218438。

(二)原章程

第二条 公司系依照《公司法》及其他有关规定成立的股份有限公司(以下简称“公司”)。

公司是由博彦科技(北京)有限公司整体变更设立的股份有限公司,以发起方式设立;在北京市工商行政管理局注册登记。

第三条 公司于2012年01月20日在北京证券交易所上市。

(三)原章程

第五条 公司注册资本为人民币7500万元,实收资本为人民币7500万元。

修改为

(四)新增第十六条、原章程条款相应删除

第十六条 公司发行的股票,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司集中存管。

(五)原章程

第十六条 公司发起人姓名或者名称、认购的股份数、出资方式、出资时间分别为:

公司发起人和认购的股份数分别为北京博宇汇文管理咨询有限公司11,764,848股,北京慧宇和中管理咨询有限公司10,507,890股,北京惠通恒和管理咨询有限公司10,505,107股,北京彰彰源管理咨询有限公司513,016股,北京慧宇和中管理咨询有限公司1,425,525股,北京慧宇和中管理咨询有限公司382,034股,北京瀚汇源管理咨询有限公司11,520,802股,北京瀚汇源管理咨询有限公司973,168股,李亚强9,245,669股,刘仕刚1,416,088股, Li Dan182,496股, Li Qiang182,496股, Chen Frank Gung182,496股, Anil Bhakshi182,496股, Sanjay Agarwal182,496股, 陶伟1,684,642股,张荣军1,100,789股,林和(集团)发展有限公司(有限合伙)、天津津浦源投资管理合伙企业(有限合伙)、华韵企业投资无锡合伙企业(有限合伙)、9华韵企业投资企业、汇升泰创业投资企业(北京)有限公司。上述发起人在公司设立时认购股份数分别为11,764,848股、10,507,890股、10,005,107股、1,253,916股、1,425,525股、382,034股、1,520,802股、2,973,168股、9,245,669股、1,416,088股、182,496股、182,496股、182,496股、182,496股、182,496股、1,010,789股、3,545,455股、6,363,636股、3,818,182股、1,281,182股、1,281,182股、1,363,636股。上述发起人的出资方式以各自在有限公司出资比例所对应的资产认购公司股份,出资比例以2011年11月16日。

修改为

第十七条 公司发起人及公司变更设立时认购的股份数如下:

公司发起人和认购的股份数分别为北京博宇汇文管理咨询有限公司11,764,848股,北京慧宇和中管理咨询有限公司10,507,890股,北京惠通恒和管理咨询有限公司10,505,107股,北京彰彰源管理咨询有限公司513,016股,北京慧宇和中管理咨询有限公司1,425,525股,北京慧宇和中管理咨询有限公司382,034股,北京瀚汇源管理咨询有限公司11,520,802股,北京瀚汇源管理咨询有限公司973,168股,李亚强9,245,669股,刘仕刚1,416,088股, Li Dan182,496股, Li Qiang182,496股, Chen Frank Gung182,496股, Anil Bhakshi182,496股, Sanjay Agarwal182,496股, 陶伟1,684,642股,张荣军1,100,789股,林和(集团)发展有限公司(有限合伙)、天津津浦源投资管理合伙企业(有限合伙)、华韵企业投资无锡合伙企业(有限合伙)、9华韵企业投资企业、汇升泰创业投资企业(北京)有限公司。上述发起人在公司设立时认购股份数分别为11,764,848股、10,507,890股、10,005,107股、1,253,916股、1,425,525股、382,034股、1,520,802股、2,973,168股、9,245,669股、1,416,088股、182,496股、182,496股、182,496股、182,496股、182,496股、1,010,789股、3,545,455股、6,363,636股、3,818,182股、1,281,182股、1,281,182股、1,363,636股。上述发起人的出资方式以各自在有限公司的出资比例所对应的资产认购公司股份,出资比例以2011年11月16日。

(六)原章程

第十七条 公司股份总数为7500万股,均为普通股。

修改为

第十八条 公司股份总数为10000万股,均为普通股,其中包括公司首次向社会公开发行的人民币普通股2500万股。

(七)原章程

第二十一条 公司收购本公司股份,应当按照法律法规以及规范性文件的规定进行。

修改为

(一)原章程

第二十一条 公司收购本公司股份,可以选择下列方式之一进行:

(一)证券交易所集中竞价交易方式;

(二)要约方式;

(三)中国证监会认可的其他方式。

(八)原章程

第二十一条 公司建立股东名册,股东名册是证明股东持有公司股份的充分证据。股东按其所持有股份的种类享有权利,承担义务;持有同一一种类股份的股东,享有同等权利,承担同种义务。

修改为

第二十一条 公司依照证券登记机构提供的建立股东名册,股东名册是证明股东持有股份的充分证据。股东按其所持有股份的种类享有权利,承担义务;持有同一一种类股份的股东,享有同等权利,承担同种义务。

(九)原章程

第四十一条 本公司召开股东大会的地点为:公司住所或者经股东大会召集人确定的在北京市市的其他地点。

股东大会将设置会场,以现场会议形式召开。公司上市后还将提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利,股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。

修改为

第四十一条 本公司召开股东大会的地点为:公司住所。

股东大会将设置会场,以现场会议形式召开。公司将提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。

(十)新增第四十四条、原章程条款相应删除

第四十四条 本公司召开股东大会将聘请律师对以下问题出具法律意见并出具:

(一)会议的召集、召开程序是否符合法律、行政法规、本章程;

(二)出席会议人员的资格、召集人资格是否合法有效;

(三)会议的表决程序、表决结果是否合法有效;

(四)应本公司要求对其他有关问题出具的法律意见。

(十一)原章程

第四十六条 监事会或股东大会决定自行召集股东大会的,须书面通知股东大会。

在股东大会决议做出前,召集股东持股比例不得低于10%。

修改为

第四十六条 本公司召开股东大会的地点为:公司住所。

股东大会将设置会场,以现场会议形式召开。公司将提供网络或其他方式为股东参加股东大会提供便利。股东通过上述方式参加股东大会的,视为出席。

(十二)新增第四十四条、原章程条款相应删除

第四十四条 本公司召开股东大会将聘请律师对以下问题出具法律意见并出具:

(一)会议的召集、召开程序是否符合法律、行政法规、本章程;

(二)出席会议人员的资格、召集人资格是否合法有效;

(三)会议的表决程序、表决结果是否合法有效;

(四)应本公司要求对其他有关问题出具的法律意见。

(十三)原章程

第五十二条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二)会议审议的事项和提案;

(三)以明显的文字说明:全体股东均有权出席股东大会,并可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该股东代理人不必是公司的股东;

(四)有权出席股东大会股东的股权登记日;

(五)会务常设联系人姓名、电话号码。

修改为

第五十四条 股东大会的通知包括以下内容:

(一)会议的时间、地点和会议议程;

(二